
Fassadenbauschrauben mit Zapfen, m. SHB-Dicht 16 
mm, ST, 6,3x115, A2

Artikel-Nr.
52905763115

Gewicht in kg
2,32

Zolltarifnummer
73181210

Material
Edelstahl

Güte
A2

Beschichtung
blank

Länge
115 mm

Produktdetails

Mit Dichtscheibe.

Größe Kraftangriff SW 3/8''

Material Edelstahl

Kraftangriff Typ Außensechskant

Länge 115 mm

Gesamtlänge l 115 mm

Durchmesser 6.3 mm

Güte A2

Kraftangriff s SW 3/8''

Beschichtung blank

Außendurchmesser da 16 mm

Durchmesser d 6.3 mm

Artikelvarianten
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Beschichtung blank

Länge (mm)

16 •

45 •

75 •

90 •

115 •

130 •
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175 •

200 •
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